β) plur. i. q. streitkräfte, wehrmacht αα) c. sim. D37,10 Pompeium et Crassum non viribus modo et armis, sed ingenio quoque et oratione valuisse. II,74,2 Vespasianus bellum armaque et procul vel iuxta sitas v. circumspectabat. 15,2,18 ipse (Vologeses) . . v. intimas molemque belli ciet. I,61,1 adiuncto Britannico exercitu ingens viribus opibusque Vitellius. II,19,8 quod coloniam virium et opum validam robur ac sedem bello legisset. 81,2 cf. ββ. IV,69,12 quibusdam (provinciarum) opes viresque . . per iurgia iactantibus. 86,6 bellum aduersus patrem agitaverit (Domitianus) an opes viresque aduersus fratrem, in incerto fuit. I,87,8 addidit classi urbanas cohortes . . viris *et [Lips. vires et] robur exercitus. II,11,8 quo plus virium ac roboris, e fiducia tarditas inerat. 31,9 coniuncti Caecinae ac Valentis copias nulla ultra . . mora quin totis v. certarent. 2,77,8 si teneat exercitum, augeat vires. II,30,10 cf. ββ.

ββ) 12,33,2 Siluras super propriam ferociam Carataci viribus confisos. II,16,5 iuvare Vitellium Corsorum viribus statuit, inani auxilio. III,9,6 opprimi universis Vitellianorum v. duae legiones . . potuere. IV,76,3 quarum (gentium) terro fractae populi R. vires opterentur. II,16,15 longe Germaniam viresque legionum (esse). 66,5 Bedriacensi acie . . vires legionis non adfuisse. IV,15,21 viribus cohortium abductis. II,57,2 Vitellius . . ut ad integrum bellum reliquas Germanici exercitus v. trahebat. A29,12 legationibus . . omnium civitatum vires exciverant.

III,46,13 fortuna populi R., quae Mucianum viresque Orientis illic tulit. 11,9,1 distractis Orientis v. et quoniam inclinarentur incertis. II,6,5 civium arma . . viribus Occidentis coepita (sunt). 15,13,16 ipsum adversus duas legiones totis regni viribus advenisse. III,54,13 ut ad vires hostium spectandas . . ipse mitteretur. II,30,7. IV,85,9 cf. infra. — G30,15 equestrium v. id proprium, cito parare victoriam. III,60,9 esse adhuc Vitellio v. ambiguas, si deliberarent, acres, si desperassent. 15,2,18 v. intimas i. q. robur virium cf. αα. II,83,4 gnarus modicas v. sibi (esse). III,8,5 modicae municipio v. (erant). I,8,9 Germanici exercitus, quod periculosissimum in tantis v. solliciti et irati. II,58,5 Albinus . . haud spernendis v. agebat. 81,2 accessere cum regno Sohaemus haud spernendis v., Antiochus vetustis opibus ingens. 46,5 superesse adhuc novas v. III,1,14 mora novas v. adfore, *ex praesentibus nihil periturum. II,30,7 expositos (esse) se tanto pauciores integris hostium v. III,2,17 quod . . Moesici exercitus integras v. attulerint. II,31,9 totis v. cf. αα. 15,13,16 cf. supra. III,1,4 donec a tergo v. universae consurgerent. 9,6 cf. supra. II,57,2 reliquas v. IV,33,18 dum alienis v. confidunt, suas receperit cf. II, b. β. I,51,28 ubi v. suas reslexerint. II,6,14 cf. infra. IV,17,17 Gallias suismet v. concidisse. 12,15,8 diffisi propriis v. Aquila et Cotys . . externas et ipsi gratias quaesivere. — III,10,3 adventu duarum legionum . . ostentare vires . . placuit cf. 15,9,10 ostentatio virium. A14,13 insulam ut v. rebellibus ministrantem adgressus. 38,15 datae ad id v. III,2,17 integras v. adferre. I,51,28 v. suas respicere. II,6,14 fremere miles et v. suas circumspicere. 74,2 cf. αα. 15,2,18 ciere. A29,12 excire cf. supra. II,32,27 auctis v. certatuos. 2,77,8 cf. αα. 4,24,4 auget v. IV,79,5 antequam hostes reparatis v. ad spem . . accingerentur. 2,3,2 fusus reparat v. II,54,4 superventu . . legionis, iunctis a Brixello v., caesos victores (esse). III,56,14 dispersit v. 13,37,7 dispersit v. IV,39,22 v. abolet (i. q. infringit) dimissa . . legione septima. 85,9 quoniam benignitate deum fractae hostium v. forrent. 76,3 fractas . . v. obterere cf. supra. — III,2,9 nec procul Germaniam, unde vires; . . iuxta Gallias Hispaniasque, utrumque viros, equos, tributa, . . opes urbis. 54,4 consultanti supererant spes viresque. IV,56,10 vires ad coercendum derant, infrequentibus infidisque legionibus. I,89,13 Oriens Occidensque et quidquid utrumque virium est a tergo, . . longo bello materia. II,32,5 nec multum v. a tergo (esse). 30,10 plus v., prope duplicitas legionum auxiliorum numerus erat Valenti. 4,14 (non) quo satis v. obcessis ad tolerandas necessitates superesset. IV,15,15 nec . . satis v. ad arcendum (impetum) erat. 4,5,21 neque multo secus in iis (sc. sociis tritembus alisque et auxiliis cohortium) virium. 13,41,11 nec id nobis v. erat, quod . . divideretur. — A25,5 (classis) ab Agricola adsumpta in partem virium. G34,4 maioribus minoribusque Frisiis vocabulum est ex modo v. 12,10,10 subvenendum (esse) sociis v. aemulis. 15,9,10 colles . . occupantur, tanta celeritate et ostentatione v., ut . . — I,36,14 postquam universa classicorum legio sacramentum eius (Othonis) accepit, fidens